2019 年３月５日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

合弁会社（孫会社）設立に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2018 年 12 月 19 日に公表いたしました「合弁会社（孫会社）設立に関するお知らせ」に関して、

このたび合弁会社設立の手続きが完了し、公表時点で未定としておりました事項につきまして下記のとおり

確定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、確定した事項につきましては下線を付しております。

記

１．子会社の概要

２．日程

取締役会決議日（当社）    2018 年 12 月 19 日

取締役会決議日（合弁先）   2018 年 11 月２日

合弁会社設立日        2019 年３月１日

以 上

（１）名称 株式会社 FUJIN TREE JAPAN

（２）所在地 東京都港区六本木５丁目５番１号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 清水 謙、吳 羽傑（Jay Wu）

（４）事業内容

日本における「Fujin Tree」ブランドのレストラン及びその他事業の運営及

び管理

（５）資本金 45 百万円

（６）出資比率 株式会社 WDI JAPAN  50％、富錦樹文創科技股份有限公司  50％